— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2024〕33 号

关于召开中国电力规划设计协会党建与企业文化专委会

2024 年工作研讨会暨 2023 年课题成果学习讨论会的通知

各有关单位：

为更好地筹划 2024 年协会党建与企业文化专委会工作，充

分发挥党建与企业文化的作用和力量，促进专委会各委员单位之

间的经验共享和共同提高，经研究，定于 2024年 3月 14日在成

都市召开党建与企业文化专委会 2024年工作研讨会暨 2023年课

题成果学习讨论会。

一、会议时间

1.报到时间：2024 年 3 月 13 日（星期三）全天

2.会议时间：2024 年 3 月 14 日（星期四）全天

 — 2 —

二、会议地点

成都市高新豪生大酒店

地址：四川省成都市武侯区高新区天泰路 338 号

三、参会人员

中国电力规划设计协会党建与企业文化专委会主任委员、副

主任委员单位（附件 1）党建与企业文化工作归口管理部门主要

负责人 1-2人参加。

四、会议议程

上午：2024年专委会工作交流

1.面向电力工程行业，依托协会平台优势，在总结 2023 年

专委会工作的基础上，如何做好 2024年度专委会各项工作展开交

流讨论；

2.如何结合实际工作、结合当前形势，做好 2024 年课题研

究成果的评选工作；

3.围绕如何提升《电力设计信息》在行业信息交流方面的影

响力展开讨论。

下午：2023年课题成果学习讨论

1.四川电力设计咨询公司介绍 2023 年特等奖课题《融媒体

时代国企直播优化研究——以开展“无人机”外业工作直播为例》

研究情况；

2.讲解直播流程与设备，并参观展厅，进行直播演示；

3.讨论与交流。

 — 3 —

五、其他事项

    1.请各单位于 3月 5日前，将参会回执（附件 2）发送至协

会工作人员处，以便会务安排。

2.本次会议不收取会务费。参会人员食宿统一安排，食宿费

自理，房费 500元/天。

3.本次会议不安排接送站服务，酒店路线示意图详见附件 3。

4.联系人：

中国电力规划设计协会  魏俊

手机：13581871943（微信同号）

邮箱：77244186@qq.com

成都市高新豪生大酒店  吴琳

手机：18190751612

附件：1.党建与企业文化专委会主任委员、副主任委员单位

名单

2.参会人员回执

3.酒店路线示意图

中国电力规划设计协会

2024年 2月 27日

 — 4 —

附件 1

党建与企业文化专委会主任委员、副主任委员单位名单

主任委员单位：

1.中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司

副主任委员单位：

2.国核电力规划设计研究院有限公司

3.中国电力工程顾问集团公司

4.中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司

5.中国电力工程顾问集团西南电力设计院有限公司

6.中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

7.中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司

8.中国电建集团河北省电力勘测设计研究院有限公司

9.中国电建集团华中电力设计研究院有限公司（河南

省电力勘测设计院）

10.中国能源建设集团辽宁电力勘测设计院有限公司

11.中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司

12.中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司

13.中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司

14.中国能源建设集团安徽省电力设计院有限公司

15.中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司

16.内蒙古电力勘测设计院有限责任公司

 — 5 —

17.中国能源建设集团浙江省电力设计院有限公司

18.中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司

19.北京电力经济技术研究院

20.中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

21.中国能源建设集团天津电力设计院有限公司

22.四川电力设计咨询有限责任公司

23.中国能源建设集团甘肃省电力设计院有限公司

24.湖北省电力勘测设计院有限公司

25.中国电建集团江西省电力设计院有限公司

26.上海电力设计院有限公司

27.中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司

28.中国能源建设集团黑龙江省电力设计院有限公司

29.中国能源建设集团云南省电力设计院有限公司

30.中国电建集团青海省电力设计院有限公司

31.中国电力工程顾问集团华东电力设计院有限公司

32.山东电力工程咨询院有限公司

33.中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司

34.国网经济技术研究院有限公司

35.电力规划总院有限公司

 — 6 —

附件 2

参会人员回执
报名联系人：                                电话：

单   位

参会人员 姓   名 性别 职  务 电  话

1

2

参会时间（便于统计住宿时间）

报到时间  返程时间

备注 如不需要安排住宿，请注明。

 — 7 —

附件 3
酒店路线示意图

成都双流机场

1.酒店距离成都双流机场 16公里，打车费用约 50元；

2.地铁 10号线（太平园方向）至华兴地铁站换乘 9号线（金

融城方向）至孵化园站换成 74路公交车至天府大道天顺南街口站

下车步行 100米。

天府国际机场

1.酒店距离天府国际机场 48公里，打车费用约 150元；

2.地铁 18 号线（火车南站方向）火车南站下车换成 184 路

公交车至天府大道天顺南街口站下车步行 100米。

成都高新豪生大酒店

 — 8 —

火车北站

1.酒店离成都火车北站 18公里，打车费用约 55元。

2.搭乘地铁 1 号线（科学城方向）高新地铁站（C 出口）下

车步行 1.4公里。

火车东站

1.酒店离成都火车东站 12公里，打车费用约 30元。

2.搭乘地铁 7号线（大观方向）火车南站转乘地铁 1号线高

新地铁站（C出口）下车步行 1.4公里。

中国电力规划设计协会秘书处 2024年 2月 27日印发